REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM

Nr /O date 2°. O 2010

Per

Anullim te Kontrates Koncesionare ndermjet A.U.B Shkumbin
Elbasan dhe subjektit “Tulla Refraktare” Elbasan

Mbeshtetur ne Ligjin ‘Per Rezervat ujore’ Nr 8093 date 21/03/96 T rinovuar
dhe per mosplotesim te kushteve te lejes se perdorimit te lejes :

Vendosi:

Anullimin e Kontrates Koncesionare te dates 20/04/2005 ndermjet
A.U.B Shkumbin Elbasan dhe “Tulla Refraktare” Elbasan per
mosshlyerje te detyrimeve financiare

Ngarkohet A.U.B Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi

PER A.U.B SHKUMBIN PER KESHILLIN E BASENIT SHKUMBIN
DREJTORI
SHAQIR KUKA
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